加盟団体各位

１　日時 （土） 19:00 ～

２　場所 松山市民活動センター　　大会議室

３　議題 １）総会後の反省点
・平成29年度予算で繰越金の金額が決算報告と違ってしまった。
　→訂正が間に合わなかった。
・団体名簿の番号が違った。→昨年度に退会した団体の番号も抜けていた。
・協会会則の一部改正があったが議案の審議で「６）その他」として取り上げたこと。
　→本来では“会則一部改正”の議案として取り上げるべき。
　→第２章　会員　第６条　2.団体会員　改正点の下線がないため解りずらい。

２）春季市民テニス大会結果及び反省点
・試合ボールを返さない人がいた。周知が必要。
・前向き駐車が徹底していないことが見受けられた。周知が必要。
・消耗品で買う必要なものがあった。
　→大会運営委員長が必要に応じて買うこと。領収書を会計へ。

３）クラブ対抗戦について　別紙にて
・実施要項の確認
 →チーム名はできるだけ団体名が分かるようにつけること。
・担当　（◎前田、田井、上原、栗原）　担当クラブ（インフィニティ、ヤッチーズ）

　 5月14日(日)  　16:00～ドロー会議

４）市民総合体育大会テニス部　　別紙にて
・実施要項の確認
・担当　（◎板倉、三石､宮川、上原、三村）
・担当クラブ（ヤッチーズ､アズミーズ）

7月16日(日)  　16:00～ドロー会議

５）平成２９年度運営委員の役割分担表の確認
　・役割分担表のとおり
　・次回より実行委員長が、理事会に大会実施要項を作ってくること。

６）会計より連絡
　・監査で大会報告書の統一について指摘があったため、様式を作って後日メールする。

次回理事会 7月　1日（土）　18：00～
場所は未定

平成29年4月15日
東松山市テニス協会
理事長　須長定夫

４　月　度　定　例　理　事　会　議　事　録

出席者：須長、矢部、伊藤、宮川、三村、新尾、杉本、鈴木昭、上原、三石、村田、柄澤、板倉、前田、新村

記

平成29年4月15日